
Id: YEACF-FDOSO-MGKRB-XVAXW-IJYTJ. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR XXXV/288/10
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 3 września 2010 r.

w sprawie zmiany do Uchwały Nr XXXIV/281/10 Rady Gminy w Miłoradzu z dnia 23 czerwca 
2010r. w sprawie procedury uchwalania budżetu Gminy Miłoradz oraz rodzaju i szczegółowości 

materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu (zmiana I). 

Na podstawie art. 53 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 234 - 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póź. zm.) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwałe Nr XXXIV/281/10 Rady Gminy w Miłoradzu z dnia 23 czerwca 2010r. w sprawie 
procedury uchwalania budżetu Gminy Miłoradz oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu dokonuje się zmiany zapisów: 

1. w § 3 ust. 3 wykreśla się istniejący zapis i wprowadza się zapis w brzmieniu "Wójt Gminy 
przygotowuje projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem, materiałami informacyjnymi 
w terminie do 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy., 

2. w § 5 ust. 2 wykreśla się istniejący zapis i wprowadza się zapis w brzmieniu "projekt uchwały 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej." 

3. w 6 ust. 1 wykreśla się istniejący zapis i wprowadza się zapis w brzmieniu "Wójt Gminy Miłoradz 
projekt uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem przedkłada do dnia 15 listopada roku poprzedzającego 
rok budżetowy:" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska



Id: YEACF-FDOSO-MGKRB-XVAXW-IJYTJ. Podpisany Strona 1 z 2

Uzasadnienie

Wymienione zmiany wprowadza się w celu dostosowania zapisów uchwały do ustawy o finansach 
publicznych. Wobec powyższego proponuje się podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu. 


